
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-17

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 物品（その他） 8者

6 入札執行日時 令和2年8月25日 9:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 1,752,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

1,232,000

1,180,000

1,180,000

1,227,000

1,098,000

1,030,000 落札

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年9月1日 から

令和2年12月28日 まで

指名競争入札

防災備蓄物資（備品）の購入

旧気仙小学校及び旧高田東中学校

４号棟第６会議室

防災局防災課

旭電気工業㈱

業者名
入札金額（円、税抜）

摘要

㈲かんの商会

大川原電機　菅野　春夫

㈲小林電設

㈲カンノ冷熱

㈱高田シャープ電化センター

㈱スマートプラスアルファ

㈱村上冷凍空調設備

備　　　　考

契　約　業　者　名
陸前高田市高田町字曲松128番地10

当初 令和2年8月31日 1,133,000円

㈱村上冷凍空調設備

契　約　状　況 履　行　時　期


